1 smlouvy o dílo po započtení zvýšení ceny díla nově zní takto: 

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Cena bez DPH:                1 789 736,94 Kč 

DPH 21%:                   375 844,76 Kč 

Cena celkem včetně DPH:                2 165 581,70 Kč 

slovy: dva miliony jedno sto šedesát pět tisíc pět set osmdesát jedna korun českých 
sedmdesát haléřů 

3. Čl. IV. odst. 1 písm. c) smlouvy o dílo nově zní takto: 
c) dokončení a předání díla bez vad a nedodělků, pakliže tomu nebude bránit existence objektivních 

příčin na straně objednavatele, objednateli nejpozději do: